
 

1 

 

令和 7年 7月吉日 

取引先各位                                                       

                                          

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、2025 年 6 月 20 日開催の第 32 回定時株主総会および取締役会において、石坂 

昌三が代表取締役社長を退任し、笹﨑 靖裕が新たに代表取締役社長に就任いたしましたこ

とをご報告申し上げます。 

石坂の在任中に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げますとともに、新体制のもと、より一

層の企業価値向上と社会への貢献を目指してまいります。 

今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 7年 7月吉日 

株式会社カネカメディックス 

取締役会一同 

 

敬具 


